Индивидуальный предприниматель
Астафьев Владимир Иванович

ИНН 5836026134065
ОГРНИП 311583633400022

«15» ноября 2024 г.
г. Пенза

ПРИКАЗ

«Об утверждении тарифов»
На основании «Положения о платной неохраняемой автоматической парковке ТРЦ,
«Высшая Лига», расположенная по адресу: г. Пенза, ул. МосковскаяЙКурасва, д.37/3>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на услуги по пользованию паркингом с 01 декабря 2024г.
`Наименование тарифа__ [Время действия Тариф [Условия действия.
Коммерческий тариф 0-19. 100 рублей/час [Оплата почасовая
2. Установить штраф за порчу или утерю парковочной карты в размере 500 (пятьсот)рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

По доверенности /НЕ. Сотина/